
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月7日
街路課

下水道建設課

松島本渡線道路改築（その２）
工事　公共下水道和田川排水区
支線工事その２

121,112,000 円 103,140,000 円 別添 平成26年11月15日 から 98,237,064 円

土木工事業 9:30
14000234
14000244

和歌山市津秦地内から神前地内
まで

137 日 98,237,064 円 0 平成27年3月31日 まで 81.11 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月7日
街路課

下水道建設課

松島本渡線道路改築工事　公共
下水道和田川排水区支線工事そ
の１

93,226,000 円 79,470,000 円 別添 平成26年11月20日 から 75,535,952 円

土木工事業 10:00
14000241
14000237

和歌山市津秦地内

(14000241)
132

(14000237)
100

日 75,249,888 円 0
(14000241)

平成27年3月31日
(14000237)

平成27年2月27日

まで 81.02 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月14日 下水道施設課 大新分区管渠改築工事その２ 96,018,000 円 81,550,000 円 別添 平成26年11月20日 から 89,300,000 円

土木工事業 9:30 14000254 和歌山市柳丁地内 132 日 76,807,456 円 0 平成27年3月31日 まで 93.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月14日 教育施設課 
平成２６年度芦原小学校屋外
プール改築工事

130,600,000 円 114,670,000 円 別添 平成26年11月20日 から 130,000,000 円

建築工事業 10:00 14000192
和歌山市雄松町４丁目２５番地
の１

132 日 109,686,038 円 0 平成27年3月31日 まで 99.54 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月21日 下水道建設課 中央処理区支線工事その８ 134,369,000 円 114,140,000 円 別添 平成26年12月6日 から 108,704,605 円

土木工事業 9:30 14000290 和歌山市西浜地内 116 日 108,564,062 円 0 平成27年3月31日 まで 80.90 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月21日
街路課

下水道建設課

南港山東線道路改築（その２）
工事　和歌川処理区支線工事そ
の２

126,177,000 円 108,040,000 円 別添 平成26年12月5日 から 103,360,000 円

土木工事業 10:00
14000295
14000297

和歌山市秋葉町地内

(14000295)
380

(14000297)
117

日 102,872,168 円 0
(14000295)

平成27年12月19日
(14000297)

平成27年3月31日

まで 81.92 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月21日 下水道建設課 中央処理区支線工事その７ 99,589,000 円 84,380,000 円 別添 平成26年12月9日 から 80,377,608 円

土木工事業 10:30 14000271
和歌山市秋葉町地内から和歌浦
西１丁目地内まで

113 日 80,337,643 円 0 平成27年3月31日 まで 80.71 ％

（株）桂組   （株）紀の川建設   弘安建設（株）   大晶建設
（株）   （株）寺本工務店   （株）東部建設   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   三笠建設（株）   （有）ユートピア建
設   良誠工業（株）   （有）和西建設

12
（株）東部建
設

7

（株）桂組   角谷産業（株）   （株）紀の川建設   （株）小池組
弘安建設（株）   （株）三愛基礎工業   （株）城南建設   （株）
関組   大晶建設（株）   （株）竹下組   （株）土谷組   （株）寺
本工務店   （株）東部建設   （株）中山建設   （株）原庄組   益
田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）目
良建設   （有）ユートピア建設   （株）吉本建設   良誠工業
（株）   和大興業（株）   （有）和西建設

24
角谷産業
（株）

6

（株）淺川組   （株）桂組   大晶建設（株）   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   益田工業（有）   三笠建設（株）
（有）ユートピア建設   良誠工業（株）   和大興業（株）
（有）和西建設

11
（有）和西建
設

5

淺川道路（株）   弘安建設（株）   （株）関組   （株）中野建設
（株）中山建設   三笠建設（株）   （有）和西建設

7
（株）中野建
設

4 （株）宮井組   （株）ワッグ建設 2
（株）ワッグ
建設

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

三洋建設
（株）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）東部建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

11

工事種別

11

（株）桂組   （株）紀の川建設   （株）坂口興業   三洋建設
（株）   （株）東部建設   （株）中山建設   （株）藤本水道   益
田工業（有）   （有）ユートピア建設   良誠工業（株）   （有）
和西建設

工事場所

（株）桂組   （株）紀の川建設   （株）坂口興業   三洋建設
（株）   （株）東部建設   （株）中山建設   （株）藤本水道   益
田工業（有）   （有）ユートピア建設   良誠工業（株）   （有）
和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２６年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月28日 道路建設課 河西橋水管橋撤去工事 104,700,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業／
とび・土工工

事業
9:30 14000226 和歌山市西蔵前丁地内 210 日 83,600,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月28日 道路建設課 
西脇２７７号線道路新設改良工
事その２

75,284,000 円 64,090,000 円 別添 平成26年12月3日 から 64,090,000 円

土木工事業 10:00 14000309 和歌山市西庄地内 119 日 60,153,700 円 0 平成27年3月31日 まで 85.13 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月28日 下水道建設課 北部処理区支線工事その１１ 68,677,000 円 58,100,000 円 別添 平成26年12月12日 から 55,349,174 円

土木工事業 10:30 14000291 和歌山市西庄地内 110 日 55,327,162 円 0 平成27年3月31日 まで 80.59 ％

中村設備工業（株）   良誠工業（株）   和大興業（株） 3
良誠工業
（株）

10

（株）紀の川建設   （株）三愛基礎工業   （株）城南建設
（株）寺本工務店   中村設備工業（株）   （株）中山建設
（有）西庄西本建設   （株）原庄組   益田工業（有）   （有）
ユートピア建設   良誠工業（株）   （有）和西建設

12 （株）原庄組

9

8 0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ


